Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 443/2014

Manifesta aplauso a Maria José
Gonçalves de Almeida, pelas
medalhas conquistadas nos 78ª
Jogos Abertos do Interior.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que a atleta representou o município nos 78ª
Jogos Abertos do Interior, realizado na cidade de Bauru.

CONSIDERANDO que a atleta conquistou medalhas de ouro nas

modalidades de arremesso de peso (PCD), lançamento de disco e lançamento
de dardo (PCD).

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a
Maria José Gonçalves de Almeida, pelas medalhas conquistadas nos 78ª
Jogos Abertos do Interior, encaminhando cópia da presente na Rua, Suécia, nº
1251, Jardim Europa I, Santa Bárbara d’Oeste/SP, CEP: 13455-451.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de dezembro de 2.014.

Giovanni Bonfim

                                                     -vereador-